

September-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke

in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de

Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

Paracetamol-ratiopharm 500 mg
20 Tabletten



statt 2,80 €
nur 1,48 €

Vitamin B-Komplex-ratiopharm
60 Kapseln



Spartipp!
nur 9,98 €

KORODIN Herz-Kreislauf-Tropfen
40 ml



Grundpreis:
24,95 Euro/100 ml.

statt 15,45 €
nur 9,98 €

Voltaren Dolo 25 mg
20 Tabletten



statt 10,69 €
nur 6,98 €

HYLO-COMOD Augentropfen
10 ml



Grundpreis:
99,80 Euro/100 ml.

Spartipp!
nur 9,98 €

MASCARA med Volumen
6 ml



Spartipp!
nur 15,98 €

Tromcardin complex
120 Tabletten



statt 24,95 €
nur 17,98 €

Hoggar Night
20 Tabletten



statt 12,97 €
nur 8,98 €

Kamistad Gel
10 g



Grundpreis:
79,80 Euro/100 g.

statt 9,97 €
nur 7,98 €

Neurexan
50 Tabletten



statt 13,98 €
nur 9,98 €

nasic Nasenspray
10 ml



Grundpreis:
49,80 Euro/100 ml.

statt 7,15 €
nur 4,98 €

Kytta Schmerzsalbe
100 g



statt 16,48 €
nur 10,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM SEPTEMBER

Biomaris-Wohlfühltag

02. und 03. September:

Jupiter J-Apotheke,

10.00 – 17.00 Uhr

Genießen Sie entspannte 45 Minuten bei einer Kurzbehandlung mit Wirkstoffen aus dem Meer. Bestehend aus: Abreinigung, Peeling, Massage, Einbringung einer Q10-Ampulle und einer auf Ihren Hauttyp abgestimmten Abschlusspflege. Aktionspreis: 39,00 €. Mit verbindlicher Anmeldung (Anzahlung 10,00 €).

**Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.

Magnesium – ein ganz besonderes Mineral!

12. September:

In allen J-Apotheken

Wozu benötigt der Körper Magnesium? Woran erkennt man einen Magnesiummangel? Was können die Ursachen für einen Magnesiummangel sein? Wir beantworten gerne Ihre Fragen rund um dieses wichtige Mineral. Probieren Sie an diesem Tag das hochwertige Magnesium-Trinkgranulat der Firma Doppelherz.

Darm-Gesundheitstage

16. – 21. September: **Jupiter J-Apotheke**

Ist Ihr Darm häufiger gereizt? Leiden Sie immer mal wieder an Verstopfung, Durchfall oder Blähungen? Lassen Sie sich individuell beraten, wie Sie Ihren Darm stärken können!

Akne oder unreine Haut?

30. September und 01. Oktober: **Jupiter J-Apotheke**
10.00 – 18.00 Uhr

Suchen Sie Hilfe bei der Behandlung Ihrer Problemhaut? Die Produkte der Marken Ducray und A-Derma bieten Ihnen die optimale Pflege. Lassen Sie sich von der Wirksamkeit überzeugen. Melden Sie sich jetzt zu Ihrer professionellen Hautanalyse an und sichern Sie sich an diesen Tagen 10% Kennenlern-Rabatt! **